

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vybourání oken nad střechou bočního vchodu" 1,44*0,65+1,05*0,66		1,629		
			"vybourání okna mezi.WC a průchodem do suterénu" 0,59*0,4		0,236		
			Součet		5,298		
112	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,700	80,00	456,00
			"vybourání stávajících dveří" 0,95*2,0*3		5,700		
			Součet		5,700		
113	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,730	75,00	204,75
			"dveře v bočním vchodu" 1,3*2,1		2,730		
			Součet		2,730		
114	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	71,314	122,00	8 700,31
			"vybourání stávajících zárubní včetně vyvěšení křídel"				
			"š. 600 mm" 0,6*1,97*6		7,092		
			"š. 650 mm" 0,65*1,97*4		5,122		
			"š. 800 mm" 0,8*1,97*12		18,912		
			"š. 900 mm" 0,9*1,97*10		17,730		
			"š. 950 mm" 0,95*1,97*12		22,458		
			Součet		71,314		
115	K	968072RP15	Vybourání kovových rámu jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,438	143,00	205,63
			"vybourání kovových dvířek s rámem -boční vchod" 0,6*0,9		0,540		
			"vybourání rámu s pletivem" 0,6*0,6		0,360		
			"vybourání dvířek pultového výtahu" 0,56*0,96		0,538		
			Součet		1,438		
116	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	49,40	98,80
			"vybourání otvorů pro prostupy VZT " 2		2,000		
			Součet		2,000		
117	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	5,000	200,00	1 000,00
			"vybourání otvorů pro prostupy VZT " 5		5,000		
			Součet		5,000		
118	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	3,039	42,80	130,07
			"vybourání otvorů ve stávajícím zdivu"				
			0,84*2,1+0,607*2,1		3,039		
			Součet		3,039		
119	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,814	415,00	752,81
			"vybourání otvorů ve stávajícím zdivu"				
			0,88*3,77*0,3		0,995		
			1,3*2,1*0,3		0,819		
			Součet		1,814		
120	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,633	468,00	1 232,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vybourání otvoru ve stávajícím zdivu" (1,36*3,74-1,07*0,8)*0,35		1,481		
			1,2*1,2*2*0,4		1,152		
			Součet		2,633		
121	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	9,400	606,00	5 696,40
			"vybourání otvorů ve stávajícím zdivu"				
			1,3*2,1*0,85*4-0,95*2,0*0,85		7,667		
			1,1*2,1*0,75		1,733		
			Součet		9,400		
122	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	3,011	713,00	2 146,84
			"vybourání otvorů do stávajícího zdiva"				
			1,3*2,1*1,08-0,95*2,0*1,08		0,896		
			(1,17*2,1-0,7*0,33)*0,95		2,115		
			Součet		3,011		
123	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,186	1 590,00	295,74
			"niky pro elektrorozvaděče" 0,5*0,5*0,25		0,063		
			"nika pro hydrant" 0,7*0,7*0,25		0,123		
			Součet		0,186		
124	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	73,900	93,00	6 872,70
			"ozn. a" 4*1,5		6,000		
			"ozn. c" 2*1,5*2		6,000		
			"ozn. g" 4*2,0		8,000		
			"ozn. h" 1*4,0+4*0,7		6,800		
			"ozn. i" 2*2,0+2*2,15		8,300		
			"ozn. j" 4*4*1,6		25,600		
			"ozn. m" 5*1,6		8,000		
			"ozn. o" 2*1,8		3,600		
			"ozn. v" 1*1,6		1,600		
			Součet		73,900		
125	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	22,800	121,00	2 758,80
			"ozn. k" 1*6,8		6,800		
			"ozn. p" 1*6,4		6,400		
			"ozn. u" 3*3,2		9,600		
			Součet		22,800		
126	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	37,600	146,00	5 489,60
			"ozn. b" 4*4,1		16,400		
			"ozn. f" 4*5,3		21,200		
			Součet		37,600		
127	K	976083RP21	Demnotáž vzduchotechnických mřížek ze zdiva cihelného	kus	5,000	17,80	89,00
			5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		5,000		
128	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	171,616	10,40	1 784,81
129	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,951	33,70	133,15
			"otlučení omítky bývalé čekárně (v místě zatékání svodu)"				
			(0,5+0,3+1,69+0,3+0,3+0,4+0,9)*0,9		3,951		
			Součet		3,951		
130	K	985131RP102	Ruční očištění ploch stávajících základů	m2	6,843	61,10	418,11
			"očištění stávajících základů přístavby "				
			(1,825*2+6,125)*(0,5+0,2)		6,843		
			Součet		6,843		
94 - Lešení a stavební výtahy							16 258,66
131	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	45,293	29,60	1 340,67
			"montáž lešení pro přístavbu"				
			(2,14*2+6,125)*4,353		45,293		
			Součet		45,293		
132	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	42,000	0,74	31,08
133	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	45,293	17,90	810,74
134	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	452,610	31,10	14 076,17
			"lešení pro práce uvnitř objektu "		452,61		
			Součet		452,610		
997 - Přesun sutě							110 957,06
135	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	184,419	177,00	32 642,16
136	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	184,419	140,00	25 818,66
137	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 844,190	6,06	11 175,79
			"skládku Holasovice II. 10 km"		10*184,419		
			Součet		1 844,190		
138	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,428	744,00	1 062,43
139	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	182,991	220,00	40 258,02
			184,419-1,428		182,991		
			Součet		182,991		
998 - Přesun hmot							53 588,81
140	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	184,789	290,00	53 588,81

PSV - Práce a dodávky PSV

2 118 959,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 131,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	711113RP201	Izolace proti vodě vodorovná za studena tl 4 mm"	m2	22,204	86,20	1 913,98
			"hydroizolační stěrka do mokrých prostor"				
			"1.03" (1,956*1,628)+(1,956*2-0,8+1,628*2)*0,1		3,821		
			"1.15" (1,8*1,8)+(1,8*2+1,8*2-0,9-0,85)*0,1		3,785		
			"1.16" (1,6*1,8)+(1,6*2+1,8*2-0,85)*0,1		3,475		
			"1.19" (3,975*2,5)+(3,975*2+2,5*2-1,1)*0,1		11,123		
			Součet		22,204		
142	K	711113RP206	Izolace proti vodě svislá za studena tl. 4 mm	m2	52,333	96,10	5 029,20
			"hydroizolační stěrka do mokrých prostor "				
			"1.03" (1,628*1+1,956*2)*2,2-0,8*1,97-0,9*1,25+(0,9+1,25*2)*0,3		10,507		
			"1.15" (1,8*1+0,9+1,8*2-0,8+0,15)*2,2-0,9*1,97		10,657		
			"1.16" (1,8*2+1,6*2-0,85)*2,2-1,34*1,31+(1,34+1,41*2)*0,5		13,415		
			"1.19" (3,975*1+2,54*2)*2,2-1,1*1,97		17,754		
			Součet		52,333		
143	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	35,282	43,40	1 531,24
144	M	628322800	SBS modifikovaný pás	m2	40,574	60,80	2 466,90
145	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,395	482,00	190,39
712 - Povlakové krytiny							6 602,45
146	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	15,493	7,44	115,27
			"asfaltový penetrační nátěr - střeška přístřešku" (1,98+0,38)*6,565		15,493		
			Součet		15,493		
147	M	111613320	asfaltový penetrační nátěr	t	0,023	9 734,00	223,88
148	K	712331RP110	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP s přelepením spojů	m2	37,343	20,20	754,33
			"střeška nad přístavbou" (2,46*6,765+6,765*0,3)*2		37,343		
			Součet		37,343		
149	M	628522RP83	hydroizolační pás z modifikovaného asfaltu, nosná vložka skleněná tkanina	m2	21,472	66,30	1 423,59
150	M	628521RP29	hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka polyesterová rohož, retardéry hoření	m2	21,472	88,40	1 898,12
151	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	16,216	45,30	734,58
			"parozábrana střechy nad přístavbou" (1,89+0,38)*6,565+6,565*0,2		16,216		
			"hydroizolační pás se skleněnou tkaninou"				
			"hydroizolační pás s retardéry hoření"				
			Součet		16,216		
152	M	1010151RP102	modifikovaný asf. pás s AL vložkou (parozábrana)	m2	18,648	72,70	1 355,71
153	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,205	473,00	96,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

713 - Izolace tepelné

11 602,65

154	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	9,974	9,36	93,36
-----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

"tepelná izolace stropu nad 1.PP " 1,825*5,465 9,974

Součet 9,974

155	M	283764300	deska z extrudovaného polystyrénu tuhá XPS tl. 80 mm	m2	10,173	339,10	3 449,66
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

156	K	713121RP38	Montáž izolace tepelné podhledů volně kladenými , pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	69,375	9,36	649,35
-----	---	------------	---	----	--------	------	--------

"parozábrana SDK stropu"

"1.04" 2,22*3,34 7,415

"1.16" 3,25 3,250

"1.17" 18,56 18,560

"1.20" 40,15 40,150

Součet 69,375

157	M	631508170	parozábrana fóliová	m2	70,763	37,50	2 653,61
-----	---	-----------	---------------------	----	--------	-------	----------

158	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,377	14,10	202,72
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"tepelná izolace střešy nad přístavbou" (1,89+0,3)*6,565 14,377

Součet 14,377

159	M	631536RP110	plošná minerální tepelná izolace z tuhých desek hydrofobizovaná v plném průřezu s horní velmi tuhou deskou celková tl. 200 mm	m2	14,665	297,60	4 364,30
-----	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

160	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,439	432,00	189,65
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 926,15

161	K	721210RP27	Demontáž vpustí podlahových 100x100 mm	kus	1,000	150,00	150,00
-----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------

"demontáž stávajících podlahových vpustí" 1,0 1,000

Součet 1,000

162	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	1,000	98,00	98,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

"demontáž stávajícího lapače splavenin" 1,0 1,000

Součet 1,000

163	K	721212114	Podlahový sprchový žlab (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z03)	kus	4,000	5 200,00	20 800,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

"odvodnění sprch m.č. 1.19" 4 4,000

Součet 4,000

164	K	721242116	Lapač střešních splavenin litinový se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 150	kus	1,000	1 860,00	1 860,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

"nový lapač splavenin" 1,0 1,000

Součet 1,000

165	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,058	313,00	18,15
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

52 746,95

166	K	725245RP86	Dodávka a montáž sprchového závěsu včetně nosné konstrukce (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z2)	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
-----	---	------------	--	--------	-------	----------	----------

" m.č. 1.15"1 1,000

Součet 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	K	725245RP87	Dodávka a montáž sprchového závěsu včetně nosné konstrukce a sprchové zástěny (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z6)	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
			" m.č. 1.19" 1		1,000		
			Součet		1,000		
168	K	725245192	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 2000 mm a šířky 900 mm čtvrtkruh	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00
			"m.č.1.03" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
169	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 mm (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4)	soubor	4,000	3 600,00	14 400,00
			"vybavení sociální buňky m.č. 1.15 a 1.19"				
			"sprcha - 2x madlo" 2*2		4,000		
			Součet		4,000		
170	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4)	soubor	2,000	3 800,00	7 600,00
			"sklopné sedátko do sprchy" 2		2,000		
			Součet		2,000		
171	K	725291RP25	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo pevné (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4)	soubor	3,000	1 420,00	4 260,00
			"nerezové madlo m.č.1.15 a 1.19"				
			"WC" 1,0		1,000		
			"u umyvadla " 2		2,000		
			Součet		3,000		
172	K	725291RP26	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z4)	soubor	2,000	1 860,00	3 720,00
			"nerezové madlo m.č. 1.15 a 1.19"				
			"u umyvadla " 2,0		2,000		
			Součet		2,000		
173	K	725291RP27	Nerezové zrcadlo sklopné v rámu	soubor	1,000	3 950,00	3 950,00
			"nerezové madlo v sociální buňce"				
			"u umyvadla " 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
174	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,052	326,00	16,95
751 - Vzduchotechnika							1 960,50
175	K	751111812	Demontáž ventilátoru kruhové potrubí D do 400 mm	kus	3,000	230,00	690,00
			"demontáž stávajících ventilátorů" 3		3,000		
			Součet		3,000		
176	K	751510813	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 0,13 m ²	m	7,700	165,00	1 270,50
			"demontáž stávajících rozvodů vzduchotechniky" 5,2+2,5		7,700		
			Součet		7,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
762 - Konstrukce tesařské							2 425,93
177	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	16,983	14,10	239,46
			"demontáž bednění střechy bočního vchodu (předpoklad) " (6,510+0,15)*(2,4+0,15)		16,983		
			Součet		16,983		
178	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	16,983	7,81	132,64
			"demontáž laťování pro vytvoření spádu na střeše nad bočním vchodem (předpoklad)" (2,4+0,15)*(6,51+0,15)		16,983		
			Součet		16,983		
179	K	762333RP111	Montáž ukončujícího dřevěného hranolu 100/200 mm	m	11,445	94,90	1 086,13
			"montáž ukončujícího dřevěného hranolu 100/200 mm - střecha přístavby" 2.3*2+6.445+0.2*2		11,445		
			Součet		11,445		
180	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,252	3 000,80	756,20
181	K	762795RP112	Kotvení prostředky pro montáž dřevěného hranolu	m3	0,252	429,00	108,11
			"kotvení dřevěného hranolu na střeše přístavby do ŽB věnce V2" 0,252		0,252		
			Součet		0,252		
182	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,145	713,00	103,39
763 - Konstrukce suché výstavby							203 295,69
183	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	32,257	31,00	999,97
			"demontáž sdk příček"				
			1,65*3,1-0,8*1,97		3,539		
			2,25*3,7-0,8*1,97		6,749		
			2,43*2,575-0,6*1,97		5,075		
			3,036*3,71		11,264		
			1,969*3,760-0,9*1,97		5,630		
			Součet		32,257		
184	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	0,679	25,00	16,98
			"demontáž předsazené stěny pro zakrytí VZT"				
			0,55*0,33*3,742		0,679		
			Součet		0,679		
185	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	13,553	34,60	468,93
			"demontáž stávajících SDK podhledů"				
			3,036*2,395+2,225*2,540+0,9*0,7		13,553		
			Součet		13,553		
186	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	254,737	319,00	81 261,10
			"SDK podhled plnoplošný"				
			"1.05" 6,4		6,400		
			"1.06" 4,8		4,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"1.04"	0,6*3,44+0,65*3,34		4,235		
		"1.07"	1,25*3,81+0,65*3,81		7,239		
		"1.08"	0,6*10,375+0,7*10,375		13,488		
		"1.09"	1,0*9,03+0,35*9,03		12,191		
		"1.10"	1,0*2,984+0,65*2,984		4,924		
		"1.12"	1,125*3,406+0,85*3,406		6,727		
		"1.14"	1,125*3,19+0,85*3,19		6,300		
		"1.18"	0,6*2,438+0,962*0,3+0,85*3,4		4,641		
		"1.22"	1,25		1,250		
		"1.23"	1,4		1,400		
		"1.25"	1,3		1,300		
		"1.26"	1,5		1,500		
		"1.28"	2,6		2,600		
		"1.29"	2,65		2,650		
		"1.30"	18,75+0,6*2,754		20,402		
		"1.31"	18,0+0,6*2,706		19,624		
		"1.32"	19,0+0,6*2,85		20,710		
		"1.33"	19,0+0,6*2,85		20,710		
		"1.34"	16,5+0,7*5,168		20,118		
		"1.35"	12,7+0,6*2,8		14,380		
		"1.36"	12,6+0,6*2,786		14,272		
		"1.37"	12,6+0,6*2,78		14,268		
		"1.38"	12,4+0,6*2,7		14,020		
		"1.39"	12,9+0,6*2,813		14,588		
		Součet			254,737		

187	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,300	345,00	7 003,50
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"SDK podhled impregnovaný"

"1.03"	3,35	3,350
"1.15"	3,4	3,400
"1.16"	3,25	3,250
"1.19"	10,3	10,300

Součet 20,300

188	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	240,329	172,00	41 336,59
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"montáž nového podhledu - skládaný"

"1.01"	6,05	6,050
"1.02"	6,35	6,350
"1.04"	2,22*3,34	7,415
"1.07"	4,781*3,813	18,230
"1.08"	39,25-0,6*10,375	33,025
"1.09"	9,03*4,236	38,251
"1.10"	2,984*4,232	12,628

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.11" 14,3		14,300		
			"1.12" (3,5-1,125)*2,625+0,6*1,750		7,284		
			"1.13" 2,8		2,800		
			"1.14" 1,8*2,19+0,6*3,156		5,836		
			"1.17" 18,56		18,560		
			"1.18" 2,75*3,4		9,350		
			"1.20" 40,15		40,150		
			"1.21" 5,45		5,450		
			"1.24" 3,0		3,000		
			"1.27" 11,65		11,650		
			Součet		240,329		

189	M	590305700	podhled kazetový tl. 15 mm, 600 x 600 mm	m2	252,345	260,40	65 710,64
190	K	763135RP35	Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	69,375	17,20	1 193,25

"tepelná izolace podhledu"

"1.04"	2,22*3,34	7,415
"1.16"	3,25	3,250
"1.17"	18,56	18,560
"1.20"	40,15	40,150
Součet		69,375

191	M	631509620	minerální tepelná izolace tl. 40 mm	m2	70,763	38,90	2 752,68
192	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	5,935	430,00	2 552,05

764 - Konstrukce klempířské

12 203,80

193	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	17,366	50,70	880,46
			"demontáž stávající krytiny střechy nad bočním vchodem" (6,510+0,15*2)*(2,4+0,15)		17,366		
			Součet		17,366		

194	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,200	27,50	88,00
			"demontáž parapetů oken bočního vchodu" 1,37+1,23		2,600		
			"demontáž u luxferového okna" 0,6		0,600		
			Součet		3,200		

195	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	6,485	25,20	163,42
			"lemování zdí u střechy bočního vchodu" 6,285+0,1*2		6,485		
			Součet		6,485		

196	K	764002RP15	Demontáž krycích stříšek vzduchotechniky	ks	2,000	217,00	434,00
			"demontáž stávajících stříšek nad výdechem vzduchotechniky" 2		2,000		
			Součet		2,000		

197	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	10,545	73,20	771,89
			"demontáž žlabu na střeše bočního vchodu" 2,13*2+6,285		10,545		
			Součet		10,545		

198	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,200	20,70	128,34
-----	---	-----------	------------------------	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"demontáž svodu bočního vchodu" 1,0		1,000		
			"demontáž části svodu na východní straně" 5,2		5,200		
			Součet		6,200		
199	K	764011RP115	Okapový plech z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	12,269	209,00	2 564,22
200	K	764041323	Dilatační přípojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	6,893	143,00	985,70
201	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	12,185	282,00	3 436,17
			"žlab na střeše přístavby" 2,46*2+6,765+0,5		12,185		
			Součet		12,185		
202	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	5,200	446,00	2 319,20
			"oprava nevyhovujícího svodu na východní straně objektu" 5,2		5,200		
			Součet		5,200		
203	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	1,000	373,00	373,00
			"napojení nového žlabu přístavby na stávající svod" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
204	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,072	825,00	59,40
765 - Konstrukce pokrývačské							84,41
205	K	7651919RP25	Demontáž hydroizolace kladené ve sklonu do 30°	m2	16,983	4,97	84,41
			"demontáž stávající hydroizolace střechy" (6,510+0,15)*(2,4+0,15)		16,983		
			Součet		16,983		
766 - Konstrukce truhlářské							226 736,06
206	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	4,536	36,80	166,92
			"demontáž obložení stěny mezi dvěma dveřmi" 1,08*2,1*2		4,536		
			Součet		4,536		
207	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	1,404	53,20	74,69
			"demontáž obložení stěny mezi dvěma dveřmi" 1,08*1,3		1,404		
			Součet		1,404		
208	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	3,075	60,20	185,12
			"demontáž obložení podhledu "				
			0,9*3,417		3,075		
			Součet		3,075		
209	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	3,075	15,60	47,97
			"demontáž podkladových roštů- čekárna"				
			0,9*3,417		3,075		
			Součet		3,075		
210	K	766812RP36	Demontáž horních skříněk dřevěných délky do 1,5 m	kus	3,491	120,00	418,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"demontáž horních skříněk v laboratoři" 5,236/1,5		3,491		
			Součet		3,491		
211	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	71,90	215,70
			"demontáž stávajících vestavěných skříní" 3		3,000		
			Součet		3,000		
212	K	766416RP38	Montáž obložení stěn z desek (dřevotřískas povrchovou úpravou)	m2	7,045	70,70	498,08
			" obklad postforming za kuchyňskou linkou"				
			"m.č.1.04 " (0,6+2,0)*0,6		1,560		
			"m.č.1.07 " (0,46+3,6)*0,65		2,639		
			"m.č. 1.09" (0,45*2+1,569)*0,6		1,481		
			"m.č. 1.10" 2,1*0,65		1,365		
			Součet		7,045		
213	M	607941RP39	zástěna za kuchyňskou pracovní desku	m2	7,397	223,20	1 651,01
214	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	15,000	295,00	4 425,00
			"dveře 700x1970 mm" 6		6,000		
			"dveře 800x1970 mm" 7		7,000		
			"dveře se sklem 800x1970 mm"2		2,000		
			Součet		15,000		
215	M	611600RP97	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 04)	kus	7,000	610,70	4 274,90
			"vnitřní dveře" 7		7,000		
			Součet		7,000		
216	M	611600RP98	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 05)	kus	6,000	590,20	3 541,20
			"vnitřní dveře" 6		6,000		
			Součet		6,000		
217	M	611605RP99	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 11)	kus	2,000	930,00	1 860,00
			"vnitřní dveře" 2,0		2,000		
			Součet		2,000		
218	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových s přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	320,00	5 760,00
			"dveře v pokojích klientů" 10		10,000		
			"dveře do vlhkých prostor" 2		2,000		
			"dveře plné 900 x 1970" 2		2,000		
			"dveře 1100 x 1970 bezpečnostní sklo neprůhledné" 3		3,000		
			"dveře 900 x 1970 prosklené " 1		1,000		
			Součet		18,000		
219	M	611600RP96	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 10)	kus	10,000	817,20	8 172,00
			"dveře v pokojích klientů" 10		10,000		
			Součet		10,000		
220	M	611628RP91	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 08)	kus	1,000	1 116,00	1 116,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"vnitřní dveře" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
221	M	611628RP92	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 09)	kus	1,000	1 364,00	1 364,00
			"vnitřní dveře" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
222	M	611600RP93	dveře vnitřní (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 07)	kus	2,000	700,60	1 401,20
			"vnitřní dveře" 2,0		2,000		
			Součet		2,000		
223	M	611629RP94	dveře vnitřní (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. 03)	kus	3,000	1 754,60	5 263,80
			"vnitřní dveře" 3		3,000		
			Součet		3,000		
224	M	611607RP95	dveře vnitřní (viz. tabulka vnitřních dveří ozn. 06)	kus	1,000	992,00	992,00
			"dveře vnitřní" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
225	K	766681RP91	Dodávka a montáž dřevěné prosklené stěny (viz. tabulka Vnitřní dveře ozn. 01)	kompl.	1,000	19 800,00	19 800,00
			" m.č. 1.01 prosklená stěna " 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
226	K	766681RP92	Dodávka a montáž dřevěné prosklené stěny (viz. tabulka Vnitřních dveří ozn. 02)	kompl.	1,000	8 620,00	8 620,00
			" m.č. 1.12 prosklená stěna " 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
227	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,028	311,00	941,71
			"montáž nového okna m.č. 1.34" 1,04*1,0		1,040		
			"montáž nových oken m.č. 1.17" 1,325*1,5		1,988		
			Součet		3,028		
228	M	611305190	dřevěné okno (viz tabulka Vnější výplně otvorů ozn. 03)	kus	1,000	5 952,00	5 952,00
			"včetně venkovního a vnitřního parapetu a stínícího zařízení"				
			"nové okno m.č.1.34" 1		1,000		
			Součet		1,000		
229	M	611305920	dřevěné okno (viz tabulka Vnější výplně otvorů ozn. 01)	kus	2,000	3 782,00	7 564,00
			"včetně venkovního a vnitřního parapetu a stínícího zařízení"				
			"nová dřevěná okna - přístavba" 2,0		2,000		
			Součet		2,000		
230	K	766660RP74	Průpratek za provedení ovislých úprav oken (včetně materiálu) - designové neprůhledné folie	m2	6,425	126,00	809,55
			"neprůhledné folie na oknech - viz. Vnější výplně otvorů - úpravy ozn. 02, 03 a 04"				
			"m.č. 1.03" 0,9*2,61		2,349		
			"m.č. 1.05" 0,65*1,85		1,203		
			"m.č. 1.06" 0,65*1,85		1,203		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 1.25" 0,635*2,63		1,670		
			Součet		6,425		
231	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
232	M	611731RP32	dveře dřevěné vchodové včetně rámové konstrukce (viz tabulka Vnější výplně otvorů ozn. 02)	kus	1,000	13 640,00	13 640,00
			"nové vchodové dveře" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
233	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	60,50	302,50
			"montáž nových parapetních desek u stávajících oken"				
			"1.05" 1		1,000		
			"1.06" 1		1,000		
			"1.25" 1		1,000		
			"1.32" 1		1,000		
			"1.33" 1		1,000		
			Součet		5,000		
234	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	5,612	204,00	1 144,85
235	K	766811RP89	Montáž kuchyňské pracovní desky-plocha pro vydávání a příjem jídla (viz. tabulka vnitřních truhlářských prvků ozn. t13 a t14)	m	11,200	93,00	1 041,60
			"m.č. 1.10" 2,0+1,35+2,6		5,950		
			"m.č. 1.09" 5*1,05		5,250		
			Součet		11,200		
236	M	607151600	pracovní desky - výdejní a příjmový pult (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t13 a t14)	m2	6,548	1 190,40	7 794,74
237	K	766811RP35	Dodávka a montáž kuchyňské linky (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t02)	komp. l.	1,000	6 510,00	6 510,00
			"m.č. 1.04" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
238	K	766811RP37	Dodávka a montáž kuchyňské linky (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t03)	komp. l.	1,000	7 560,00	7 560,00
			"m.č. 1.07" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
239	K	766811RP38	Dodávka a montáž kuchyňské linky (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t04)	komp. l.	1,000	4 710,00	4 710,00
			"m.č. 1.09" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
240	K	766811RP36	Dodávka a montáž kuchyňské linky (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t05)	komp. l.	1,000	11 600,00	11 600,00
			"m.č. 1.10" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
241	K	766821112	Montáž vestavěné skříně dvoukřídlové (viz. tabulka Truhlářských výrobků)	kus	22,000	298,00	6 556,00
			"montáž vestavěné skříně" 7+14+1		22,000		
			Součet		22,000		
242	M	607215RP45	vestavěná skřín (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t11)	kus	1,000	4 960,00	4 960,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 1.08" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
243	M	607215RP42	vestavěná skříň (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t10)	kus	1,000	3 596,00	3 596,00
			"m.č. 1.08" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
244	M	607215RP41	vestavěná skříň (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t08)	kus	1,000	2 790,00	2 790,00
			"m.č.1.11" 1		1,000		
			Součet		1,000		
245	M	607215RP40	vestavěná skříň (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t07)	kus	1,000	7 520,60	7 520,60
			"m.č.1.11" 1		1,000		
			Součet		1,000		
246	M	607215RP43	vestavěná skříň (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t09)	kus	4,000	7 533,00	30 132,00
			"m.č.1.27" 4		4,000		
			Součet		4,000		
247	M	607215RP30	šatní skříňka pro zaměstnance (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t01)	ks	14,000	1 550,00	21 700,00
			"šatní skříňka pro zaměstnance" 14		14,000		
			Součet		14,000		
248	K	766821RP29	Montáž vestavěné skříně jednokřídlové (viz. tabulka vnitřních truhlářských prvků)	kus	2,000	224,00	448,00
			"montáž vestavěného nábytku" 2		2,000		
			Součet		2,000		
249	M	607215RP31	vestavěná skříň ve výklenku (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t06)	ks	1,000	5 096,40	5 096,40
			"m.č.1.08" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
250	M	607215RP32	vestavěná skříň (viz. tabulka Truhlářských výrobků ozn. t12)	ks	1,000	2 542,00	2 542,00
			"m.č.1.04" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
251	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,234	353,00	435,60
767 - Konstrukce zámečnické							118 871,43
252	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	5,443	117,00	636,83
			"demontáž zábradlí u vřetenového schodiště" (2*3,14*0,8)+(3,14*0,8*30/180)		5,443		
			Součet		5,443		
253	K	767161851	Demontáž madel schodišťových	m	2,400	82,50	198,00
			"demontáž kovového madla v bočním vchodu" 2,4		2,400		
			Součet		2,400		
254	K	767991RP18	Demontáž zámečnických konstrukcí - samostatné řezání	m	1,000	17,20	17,20
			"oddělení plotových sloupků a jednotlivých plotů" 20*0,05		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,000		
255	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	773,264	9,98	7 717,17
			"rozebrání jednotlivých stupňů kovového vřetenového schodiště" 15*12*2		360,000		
			"odstranění vřetenové trubky" 2,7*51,6*2		278,640		
			"odstranění nástupní části schodiště" (3,14*0,7*0,7/360*95)*45*2		36,542		
			"demontáž stávající mříže " 1,7*2,6*2,1		9,282		
			"demontáž konstrukce pultového výtahu" 4*6*3,7		88,800		
			Součet		773,264		
256	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	133,100	19,30	2 568,83
			"demontáž podavače na knihy " 40		40,000		
			"demontáž ocel.konstrukce na závěs" 5,0		5,000		
			"demontáž nosné konstrukce ventilátorů" 2*6,75		13,500		
			"demontáž stávajících elektoskříní" 2,2+18,2+25+14,5+12,5+2,2		74,600		
			Součet		133,100		
257	K	767250RP72	Montáž ocelových konstrukcí venkovního schodiště	kg	1 222,000	18,60	22 729,20
			"montáž kompletní nosné konstrukce, podesty, zábradlí, stupňů ocelového schodiště "				
			"celková hmotnost schodiště" 1222		1 222,000		
			Součet		1 222,000		
258	M	553915RP121	ocelové schodiště (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z1)	kom pl.	1,000	60 611,20	60 611,20
			"komp. dodávka oc schodiště včetně povrchové úpravy - žárově pozinkováno" 1		1,000		
			Součet		1,000		
259	K	767610RP122	Montáž dvouřídých ocelových dvířek 900/600 mm do zdíva plochy do 0,6 m2 (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z11)	m2	0,540	255,00	137,70
			"ocelové dvířka v podestě přístavby" 0,9*0,6		0,540		
			Součet		0,540		
260	M	553415RP123	ocelová dvířka s rámem (včetně povrchové úpravy)	kus	1,000	1 054,00	1 054,00
			"dvířka v soklu přístavby" 1,0		1,000		
			Součet		1,000		
261	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	261,724	54,60	14 290,13
			"kotvení pro plotové pole" 20*0,07*3,14		4,396		
			"spojovací prvek mezi dvěma L úhelníky m.č 1.09" 12*0,65*6,28*2		97,968		
			"nosný prvek- překlad pro prostupy VZT" (0,5*2*5+0,3*2*2)*16,6		102,920		
			"nosný prvek - překlad niky pro rozvaděč" 0,5*2*2*16,6		33,200		
			"nosný prvek - překlad niky pro hydrant" 0,7*2*16,6		23,240		
			Součet		261,724		
262	M	130102220	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 8 mm	t	0,004	12 400,00	49,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"kotvení pro plotové pole" 20*0,07*3,14*0,001		0,004		
			Součet		0,004		
263	M	130102860	tyč ocelová plocha, v jakosti 11 375, 100 x 8 mm	t	0,106	12 772,00	1 353,83
			"spojovací prvek mezi dvěma L úhelníky m.č. 1.09" 12*0,65*6,28*2*1,08*0,001		0,106		
			Součet		0,106		
264	M	130104420	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 10 mm	t	0,172	12 710,00	2 186,12
			"nosný prvek- překlad pro prostupy VZT" (0,5*2*5+0,3*2*2)*16,6*1,08*0,001		0,111		
			"nosný prvek - překlad niky pro rozvaděč" 0,5*2*2*16,6*1,08*0,001		0,036		
			"nosný prvek - překlad niky pro hydrant" 0,7*2*16,6*1,08*0,001		0,025		
			Součet		0,172		
265	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	141,216	18,20	2 570,13
			"montáž úhelníku 120/120/8 mm v m.č. 1.09 " 4*14,71*2,4		141,216		
			Součet		141,216		
266	M	130104440	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 120 x 10 mm	t	0,153	12 263,60	1 876,33
			"montáž úhelníku 120/120/8 mm v m.č. 1.09 " 4*14,71*2,4*1,08*0,001		0,153		
			Součet		0,153		
267	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,683	520,00	875,16
771 - Podlahy z dlaždic							3 736,64
268	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	31,308	15,30	479,01
			"demontáž soklu v bývalé čekárně"				
			7,37+0,29+0,31+0,31+2,3+1,5+0,7+3,068-0,95+0,4*2+3,5+0,3+1,29+0,15+0,65*2		22,238		
			1,22+0,3+1,5+7,-0,95		9,070		
			Součet		31,308		
269	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	56,556	57,60	3 257,63
			"odstranění stávajících podlah"				
			"spol.moířnost" 6,485*3,068+3,085*0,34+3,085*3,9+4,2*1,9+0,7*1,2		41,796		
			"komora" 0,6*1,9		1,140		
			"WC" 0,9*1,5		1,350		
			"kuchyň" 2,8*3,4		9,520		
			"WC" 1,4*1,1+1,1*1,1		2,750		
			Součet		56,556		
776 - Podlahy povlakové							341 712,55
270	K	776401800	Odstranění soklíků a liřt pryřových nebo plastových	m	199,997	5,47	1 093,98
			"odstranění plastových liřt u podlah z PVC" 3,14*2+3,11*2-0,*2		12,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,777*2+3,120*2-0,9		8,894		
			6,485*2+5,585*2-0,95*2-0,9		21,340		
			1,643*2,545-0,9-0,95*3		0,431		
			1,9*2+3,0*2-0,8		9,000		
			3,124*2+1,95*2-0,95*2-0,8		7,448		
			3,287*2+1,969*2-0,9-0,9+2,385*2+1,275*2-0,9*2		14,232		
			3,92*2+2,376*2-0,95*3		9,742		
			2+1,8*2-0,8+4,432*2+2,438*2-0,8		17,740		
			4,366*2+3,093*2-0,95		13,968		
			1,8+1,2+0,5+0,8+0,7		5,000		
			3,448*2+3,417*2+0,8*2-0,9-0,8		13,630		
			2,4*2+2,8*2-0,8*2		8,800		
			1,3*2+2,2*2-0,8		6,200		
			3,77*2+2,984*2-0,8		12,708		
			8,566*2+2,461*2-0,8*2-0,95		19,504		
			2,244*2+2,461*2-0,8*2		7,810		
			4,4*2+2,5*2-0,95-0,9*2		11,050		
			Součet		199,997		
271	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	211,369	39,90	8 433,62
			"odstranění stávajících podlah - PVC"				
			3,12*1,77+3,111*3,140+6,485*5,85+1,08*1,0+1,643*2,545+3,124*1,95+1,8*3,0		69,981		
			1,969*3,287+2,385*1,275+3,920*2,376+2,438*4,434+4,366*3,093+2*1,9+0,7*0,85		47,536		
			0,9*1,8+0,5*0,9+3,448*3,417+0,8*1,1+2,5*2,8+1,4*2,2+5,232*2,94+0,8*0,5+2,461*2,244		46,116		
			8,566*2,461+4,35*2,461+2,4*2,5		37,786		
			"odstranění stávajících podla - koberec"				
			3,068*3,243		9,950		
			Součet		211,369		
272	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	22,000	1,56	34,32
			"odstranění volně položeného koberce" 4*5,5		22,000		
			Součet		22,000		
273	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	451,770	22,90	10 345,53
			"penetrace podkladu vinylových podlah"				
			"1.01"	6,05	6,050		
			"1.02"	6,35	6,350		
			"1.03"	3,35	3,350		
			"1.04"	9,95	9,950		
			"1.05"	2,45	2,450		
			"1.06"	1,4	1,400		
			"1.07"	24,1	24,100		
			"1.08"	39,25	39,250		
			"1.09"	31,15	31,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"1.10"	16,3		16,300		
		"1.11"	14,3		14,300		
		"1.12"	11,3		11,300		
		"1.13"	2,8		2,800		
		"1.14"	10,15		10,150		
		"1.15"	3,4		3,400		
		"1.16"	3,25		3,250		
		"1.17"	18,56		18,560		
		"1.18"	11,95		11,950		
		"1.19"	10,3		10,300		
		"1.20"	40,15		40,150		
		"1.21"	5,46		5,460		
		"1.22"	1,25		1,250		
		"1.23"	1,4		1,400		
		"1.24"	3,0		3,000		
		"1.25"	1,3		1,300		
		"1.26"	1,5		1,500		
		"1.27"	11,65		11,650		
		"1.28"	2,6		2,600		
		"1.29"	2,65		2,650		
		"1.30"	18,75		18,750		
		"1.31"	18,0		18,000		
		"1.32"	19,0		19,000		
		"1.33"	19,0		19,000		
		"1.34"	16,5		16,500		
		"1.35"	12,7		12,700		
		"1.36"	12,6		12,600		
		"1.37"	12,6		12,600		
		"1.38"	12,4		12,400		
		"1.39"	12,9		12,900		
		Součet			451,770		
274	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	408,660	40,10	16 387,27

"ukončovací lišta pro vinylové podlahy"

"1.01"	10,6-1,1*2-0,8	7,600
"1.02"	11,2-0,8*2	9,600
"1.04"	13,5-0,7-0,8*2	11,200
"1.07"	20,6-1,1-0,8	18,700
"1.08"	43,7-0,8*2-1,1	41,000
"1.09"	31,7-2,4	29,300
"1.10"	17,7-0,8-0,5	16,400
"1.11"	22,4-0,9*4-1,1	17,700
"1.12"	14,6-0,9-0,78-0,8	12,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"1.14"	14,6-0,9-0,78-0,8		12,120		
		"1.17"	18,2-1,1-1,0		16,100		
		"1.18"	14,8-0,9-1,0		12,900		
		"1.20"	51,2-1,1*12-0,8		37,200		
		"1.27"	18,5-0,8*2-1,1*2		14,700		
		"1.30"	19,9-1,1-(0,35*2+1,335)		16,765		
		"1.31"	19,0-1,1-0,8		17,100		
		"1.32"	19,4-1,1-0,8		17,500		
		"1.33"	19,4-1,1-0,8		17,500		
		"1.34"	17,5-1,1-(0,345+0,8)		15,255		
		"1.35"	15,0-1,1-0,8		13,100		
		"1.36"	15,0-1,1-0,8		13,100		
		"1.37"	15,0*1,1-0,8		15,700		
		"1.38"	15,0-1,1-0,8		13,100		
		"1.39"	15,3-1,1-(0,13*2+1,04)		12,900		
		Součet			408,660		
275	M	283421RP3	ukončovaci flexibilní lišta pro vinylovou podlahu	m	420,920	13,40	5 640,33
276	K	776491RP102	Lepení plastové lišty samolepicí - fabion	m	518,637	50,00	25 931,85
			"podlahová lišta fabion pod vinylové podlahy"				
		"1.01"	10,6-1,1*2-0,8		7,600		
		"1.02"	11,2-0,8*2		9,600		
		"1.04"	13,5-0,7-0,8*2		11,200		
		"1.05"	6,4-0,7*2		5,000		
		"1.06"	4,8-0,7		4,100		
		"1.07"	20,6-1,1		19,500		
		"1.08"	43,7-0,8*2-1,1		41,000		
		"1.09"	31,7-2,4		29,300		
		"1.10"	17,7-0,8		16,900		
		"1.11"	22,4-0,9*4-1,1		17,700		
		"1.12"	14,6-0,9		13,700		
		"1.13"	6,8-0,9		5,900		
		"1.14"	14,6-0,9		13,700		
		"1.17"	18,2-1,1		17,100		
		"1.18"	14,8-0,9		13,900		
		"1.20"	51,2-1,1*12-0,8		37,200		
		"1.21"	10,837-0,8-0,7*2		8,637		
		"1.22"	5,0-0,7		4,300		
		"1.23"	5,3-0,7		4,600		
		"1.24"	11,0-0,7*2-0,8		8,800		
		"1.25"	4,7-0,7		4,000		
		"1.26"	5,0-0,7		4,300		
		"1.27"	18,5-0,8*2-1,1*2		14,700		
		"1.28"	6,7-0,8		5,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"1.29"	7,4-0,8		6,600		
		"1.30"	19,9-1,1		18,800		
		"1.31"	19,0-1,1		17,900		
		"1.32"	19,4-1,1		18,300		
		"1.33"	19,4-1,1		18,300		
		"1.34"	17,5-1,1		16,400		
		"1.35"	15,0-1,1		13,900		
		"1.36"	15,0-1,1		13,900		
		"1.37"	15,0*1,1		16,500		
		"1.38"	15,0-1,1		13,900		
		"1.39"	15,3-1,1		14,200		
		Mezisoučet			487,337		
		"lišty pro podlahu z vinylu AQUA "					
		"1.03"	7,5-0,8		6,700		
		"1.15"	7,5-0,9-0,85		5,750		
		"1.16"	7,4-0,85		6,550		
		"1.19"	13,4-1,1		12,300		
		Mezisoučet			31,300		
		Součet			518,637		

277	M	283421400	podlahová lišta fabion	m	534,196	29,80	15 919,04
278	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah vinylových	m2	480,320	52,90	25 408,93

"vinylová podlaha"

"1.01"	6,05+(10,6-1,1*2-0,8)*0,1	6,810
"1.02"	6,35 +(11,2-0,8*2)*0,1	7,310
"1.04"	9,95+(13,5-0,7-0,8*2)*0,1	11,070
"1.05"	2,45+(6,4-0,7*2)*0,1	2,950
"1.06"	1,4+(4,8-0,7)*0,1	1,810
"1.07"	24,1+(20,6-1,1)*0,1	26,050
"1.08"	39,25+(43,7-0,8*2-1,1)*0,1	43,350
"1.09"	31,15+(31,7-2,4)*0,1	34,080
"1.10"	16,3+(17,7-0,8)*0,1	17,990
"1.11"	14,3 +(22,4-0,9*4-1,1)*0,1	16,070
"1.12"	11,3+(14,6-0,9)*0,1	12,670
"1.13"	2,8+(6,8-0,9)*0,1	3,390
"1.14"	10,15+(14,6-0,9)*0,1	11,520
"1.17"	18,56+(18,2-1,1)*0,1	20,270
"1.18"	11,95+(14,8-0,9)*0,1	13,340
"1.20"	40,15+(51,2-1,1*12-0,8)*0,1	43,870
"1.21"	5,6+(10,6-0,8-0,7*2)*0,1	6,440
"1.22"	1,25+(5,0-0,7)*0,1	1,680
"1.23"	1,4+(5,3-0,7)*0,1	1,860
"1.24"	3,0+(11-0,7*2-0,8)*0,1	3,880
"1.25"	1,3+(4,7-0,7)*0,1	1,700